Company's website at www.vardhman.com. and on the website of the Stock Exchange i.e, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com . Notice of AGM is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

Further, pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and relevant circulars, the Company is pleased to provide the facility to Members, to exercise their right to vote, by electronic means on all the resolutions as set out in the Notice of AGM, either through remote e-Voting or e-Voting during AGM.

All the Members are informed that:

- i. The remote e-Voting period shall commence from Wednesday, 27th September, 2023 from 9:00 a.m. and shall end on Friday, 29th September, 2023 at 5:00 p.m. The remote e-Voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for e-Voting and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently;
- ii. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means is Saturday, 23rd September, 2023;
- iii. Any person, who acquires shares and become Member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Saturday, 23rd September, 2023, may cast their votes by following the instructions and process of e-Voting as provided in the Notice of AGM.
- iv. Members may note that:
- a) The manner of e-Voting by Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM and is also available on the website of the Company.
- b) Members holding shares in physical mode and who have not registered/ updated their email address with the Company are requested to register/update the same by filing form ISR-1 alongwith a self-attested copy of PAN card at secretarial.lud@vardhman.com or to RTA at mparase@mcsregistrars.com;
- c) Members holding shares in dematerialized mode who have not registered/updated their email address with their Depository Participant(s) are requested to register/update their email addresses with the relevant Depository Participant.
- d) the voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date;
- e) the Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again;
- a person whose name is recorded in the register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of e-Voting;
- g) The result of the resolutions passed at the AGM will be declared within 2 working days from the conclusion of AGM.

For any queries you may contact the following:-

Contact Person: Mr. Satin Katval Designation: Company Secretary

Address: Registered Office, Vardhman Premises, Chandigarh Road,

Ludhiana-141010, Puniab

E-mail: secretarial.lud@vardhman.com

Phone No.: 0161-2228943-48

By order of the Board of Directors

Place: Ludhiana Date: 08.09.2023

(Satin Katyal) **Company Secretary**



PG ELECTROPLAST LIMITED

(CIN L32109DL2003PLC119416)

Registered Office: DTJ209, DLF Tower B, Jasola, New Delhi-110025; Corporate Office: P-4/2 to 4/6, Site-B, UPSIDC Industrial Area, Surajpur, Greater Noida, Dist. Gautam Budh Nagar (U.P.) -201306 Tel-Fax: 011-41421439; Email: investors@pgel.in; Website: www.pgel.in

NOTICE OF THE 21ST ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING & BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 21st Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of the Company will be held on Saturday, September 30, 2023, at 02.00 P.M. through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act'), MCA General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 (collectively referred to as 'Circulars'), to transact the business as set out in the Notice convening the AGM. The members will be able to attend the AGM through VC/OAVM at https://emeetings.kfintech.com. Members participating in the meeting through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Act.

In compliance with the Circulars, Notice of the AGM and Annual Report 2022-23 have been emailed only to those members of the Company whose email addresses are registered with Company/Depository Participant(s). The aforesaid documents are also available on the website of the Company i.e. www.pgel.in and the websites of the stock exchanges where the shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com as well as on the website of KFin Technologies Limited (KFin) i.e. https://evoting.karvy.com/.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 [Listing Regulations], the Company is providing the facility to its members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on September 22, 2023 (cutoff date) for casting their votes electronically in respect of the business to be transacted at the AGM. The Company has appointed Ms. Puja Mishra of M/s Puja Mishra & Co., Practicing Company Secretary as the scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. Further, the facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not casted their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting. Information and instructions including details of the user id and password relating to e-voting have been sent to the members through email. The same login credentials may be used for attending the AGM through VC/OAVM.

Detailed process and manner of Remote e-voting and e-voting at the AGM by the members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email address is provided in the Notes to the AGM Notice. As per the SEBI circular dated December 9, 2020 on e-voting facility provided by Listed Companies, individual members holding securities in Demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. Members are advised to update their mobile number and email id in their demat accounts in order to access e-voting facility. Individual members holding securities in physical mode are allowed to vote through e-voting platform https://evoting.kfintech.com. Other members except individual members are also allowed to vote through e-voting platform https://evoting.kfintech.com.

The remote e-voting period commences on September 26, 2023 (09.00 A.M.) and ends on September 29, 2023, (5.00 P.M.). The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter. During the remote voting period, members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. September 22, 2023, may cast their votes electronically. The votes once cast by the members, cannot be changed or cancelled. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e., September 22, 2023, such member can also use e-voting facility using the login credentials of your demat account through your Depository Participant registered with NSDL/CDSL. Members having demat accounts in NSDL & CDSL facing any technical issue in login for e-voting can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free .no.: 18001020990 and 1800224430 AND can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022- 23058738 or 022-23058542-43. Members having any queries regarding e-voting during the AGM or requiring technical assistance before or during the AGM to access and participate in the Meeting may contact KFin at emeetings@kfintech.com or Helpline: 18003094001. Members are advised to keep their email ID and mobile number registered with the Depository/Depository Participant to receive timely communications.

NOTICE is further given that pursuant to provisions of Section 91 of the Act and provisions of Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books shall remain closed from September 23, 2023 to September 30, 2023 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

Place: Greater Noida Dated: September 08, 2023 For PG Electroplast Limited Sd/-Sanchay Dubey

Company Secretary



पीजी इलेक्ट्रोप्लास्ट लिमिटेड

(CIN L32109DL2003PLC119416)

पंजीकृत कार्यालयः डीटीजे-209, दूसरा फ्लोर, डीएलएफ टॉवर-बी, जसोला, नई दिल्ली-110025 कार्योरेट कार्यालयः पी-4/2 से 4/6, साइट बी, यूपीएसआईडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, सुरजपुर, ग्रेटर नोएडा, जिला गौतमबुद्ध नगर (यूपी) 201306 टेली फैक्सः 011 & 41421439; ईमेलः investors@pgel.in वेबसाइटः www.pgel.in

21वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, ई—वोटिंग एवं बुक क्लोजर

एतदद्वारा सूचना दी जाती है कि, कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के प्रावधानों, कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी एमसीए सामान्य परिपत्र सं. 10/2022 दिनाक 28 दिसम्बर, 2022 और परिपत्र सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023 दिनांक 5 जनवरी, 2023 (संयुक्त रूप से "परिपत्र" के रूप में संदर्भित) के अनुपालन में एजीएम बुलाने वाली सूचना में निर्घारित व्यवसाय के निष्पादन के लिए कंपनी के शेयरधारकों की 21वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शनिवार, 30 सितम्बर, 2023 की दोपहर 02.00 बजे विडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("वीसी/ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी। सदस्यगण https://emeetings.kfintech.com पर वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होन के लिए सक्षम होंगे। वीसी के माध्यम से बैठक में माग लेने वाले सदस्यों की गणना अधिनियम की धारा 103 के अंतर्गत कोरम के प्रयोजन हेतु की जाएगी।

परिपत्रों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना और 2022–23 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी के उन सदस्यों को केवल ई-मेल की गई है जिनके ई-मेल पत्ते कंपनी / डिपॉजिटरी प्रतिभागी(यों) के पास पंजीकृत हैं। उपरोक्त कथित दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.pgel.in और स्टाक एक्सचेंज, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध है, अर्थात् www.bseindia.com एवं www.nseindia.com के साथ ही कैफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (केफिन) की वेबसाइट अर्थात् https://evoting.karvy.com/ पर भी उपलब्ध हैं।

कंपनी अधिनियम की धारा 108 (अधिनियम) के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, यथासंशोधित और भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्ड (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (सूचीयन विनियम) के अनुपालन में, कंपनी अपने सदस्यों को 22 सितम्बर, 2023 (कट—ऑफ तिथि) या तो भौतिक प्रारूप या डिमेटिरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर घारण करने वाले सदस्यों को एजीएम में किए जाने वाले व्यवसाय के संबंध में अपना वोट इलेक्ट्रॉनिकली देने की सुविधा उपलब्ध करा रही है। कंपनी ने ई-वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से आयोजित करने के लिए सूत्री पूजा मित्रा, मैसर्स पूजा मित्रा एंड कं., प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव को संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है। इसके अलावा, एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोटिंग की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी और एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यगण जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं दिया है, वे ही एजीएम में वोट देने के लिए सक्षम होंगे। रिमोट ई—वोटिंग के माध्यम से वोट देने के अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी सदस्य एजीएम में भाग ले सकते हैं किंतु उन्हें बैठक में फिर से वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी। ई-वोटिंग के संबंध में यूजर आईडी एवं पासवर्ड के विवरणों सहित सूचना एवं निर्देश सदस्यों को ई-मेल के माध्यम से भेज दिये गये हैं। समान लॉगइन क्रेडेशियल्स का उपयोग वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए किया जा सकता है।

डिमेटिरियलाइज्ड प्रारूप, भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यगण और जिन सदस्यों ने अपना ई–मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, के लिए रिमोट ई—वोटिंग एवं एजीएम में ई—वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया एवं निर्देश एजीएम सूचना में संलग्न नोट्स में दिये गये हैं। सूचीबद्ध कंपनियों द्वारा प्रदान की गई ई-वोटिंग सुविधा पर सेबी परिपत्र दिनांक 9 दिसम्बर, 2020 के अनुसार डिमेट प्रारूप में प्रतिमूतियां धारण करने वाले व्यक्तिगत सदस्य को डिपॉजिटरीज एवं डिपॉजिटरीज प्रतिमागी के साथ उनके डिमेट खाते के माध्यम से वोट देने की अनुमित है। सदस्यों को सलाह दी जाती है कि वे ई-वोटिंग सुविधा का लाम उठाने के लिए अपने डिमेट खाते में अपना मोबाइल नम्बर एवं ई-मेल आईडी अपडेट कराएं। भौतिक प्रारूप में प्रतिमृतियां धारण करने वाले व्यक्तिगत सदस्यों को ई—वोटिंग प्लेटफार्म https://evoting.kfintech.com के माध्यम से वोट देने की अनुमति है। व्यक्तिगत सदस्यों के अलावा अन्य सदस्य भी ई-वोटिंग प्लेटफार्म https://evoting.kfintech.com के माध्यम से अपना वोट दे सकते हैं।

रिमोट ई—वोटिंग 26 सितम्बर, 2023 (प्रातः 09.00 बजे) प्रारंभ होगी और 29 सितम्बर, 2023 (सायं 5.00 बजे) समाप्त होगी। उसके बाद रिमोट ई—वोटिंग मॉड्यूल हटा लिया जाएगा। रिमोट ई—वोटिंग अवधि के दौरान कट—ऑफ तिथि अर्थात 22 सितम्बर, 2023 को या तो मौतिक प्रारूप या डिमेटिरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले कंपनी के सदस्यगण अपना वोट इलेक्ट्रॉनिकली दे सकते हैं। एक बार सदस्य द्वारा वोट देने के बाद में उसे बदला या निरस्त नहीं किया जा सकता है। कोई भी व्यक्ति जो कंपनी के शेयर अधिग्रहित करता है और सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात 22 सितम्बर, 2023 को शेयर धारण करता है, ऐसा व्यक्ति एनएसडीएल / सीडीएसएल के साथ पंजीकृत अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी के माध्यम से अपने डिमेट खाते के लॉगइन क्रेडेशियल्स का उपयोग करके ई-वोटिंग सुविधा का उपयोग कर सकता है। एनएसडीएल एवं सीडीएसएल में डिमेट खाता घारक सदस्य लॉगइन में कोई भी तकनीकी परेशानी होने पर एनएसडीएल हेल्पडेस्क को ई-मेल evoting@nsdl.co.in पर सम्पर्क कर सकते हैं या टोल फ्री नं. 18001020990 या 1800224430 पर कॉल कर सकते हैं और सीडीएसएल हेल्पडेस्क ई-मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com पर सम्पर्क कर सकते हैं या फोन नं. 022—23058738 वत 022—23058542 / 43 पर कॉल कर सकते हैं। एजीएम के दौरान ई—वोटिंग के संबंध में किसी भी पूछताछ या एजीएम से पूर्व किसी भी तकनीकी परेशानी या एजीएम के दौरान बैठक में भागीदारी के लिए किसी भी परेशानी के मामले में सदस्यगण केफिन के ई—मेल emeetings@kfintech.com या हेल्पलाइन नं. 18003094001 पर सम्पर्क कर सकते हैं। सदस्यों को सलाह दी जाती है कि वे समय पर पत्राचार प्राप्त करने के लिए अपना ई-मेल आईडी एवं मोबाइल नम्बर डिपॉजिटरी/डिपॉजिटरी प्रतिमागी के पास पंजीकृत कराएं।

आगे सूचना दी जाती है कि अधिनियम की धारा 91 के प्रावधानों और सूचीयन विनियम के प्रावधानों के अनुसरण में एजीएम के प्रयोजन हेत् सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक 23 सितम्बर, 2023 से 30 सितम्बर, 2023 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे।

कृते पीजी इलेक्ट्रोप्लास्ट लिमिटेड

हस्ता/-संचय दुवे कंपनी सचिव

दिनांक: 8 सितम्बर, 2023

स्थानः गुरुग्राम

के माध्यम से, एक आम स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, 18वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों के सम्पादन हेत् आयोजित की जाएगी।

ठेपर्युक्त परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2022–23 की वार्षिक रिपोर्ट सहित 18वीं एजीएम में संपादित होने हेतु निर्धारित सामान्य एवं विशेष व्यवसाय(ओं) की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ सभी सदस्यों को कम्पनी / डिपॉजिटरी प्रतिभागी(यों), के साथ पंजीकृत ईमेल पते पर प्रेषित कर दी गई हैं। सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट का ईमेल प्रेषण 8 सितम्बर, 2023 को पूर्ण हो गया है। कृपया ध्यान दें कि एमसीए परिपत्रों तथा सेबी परिपत्रों के माध्यम से सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकता को समाप्त कर दिया गया है। एजीएम की सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबंसाइट www.shivamautotech.com पर, स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात द बीएसई लिमिटेड एवं द नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों www.bseindia.com एवं www.nseindia.com क्रमशः पर तथा सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध होंगी।

इसके अतिरिक्त, अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन नियम), 2014, यथा संशोधित, के नियम 20 एवं सेबी सूचीबद्धता विनियम के अनुपालन में, कम्पनी अपने सदस्यों को, 18वीं एजीएम की सूचना में उल्लिखित सभी व्यावसायिक मदों के सम्पादन हेत्, सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा प्रदान किए गए ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म के माध्यम से, इलेक्ट्रॉनिक तौर पर अपना वोट देने की सुविधा प्रदान कर रही है।

रिमोट ई-वोटिंग की अवधि बुधवार, 27 सितम्बर, 2023 को प्रातः 9:00 बजे से आरम्भ होगी तथा शुक्रवार, 29 सितम्बर, 2023 को साय 5.00 बजे समाप्त होगी। रिमोट ई-वाँटिंग मॉड्यूल सीडीएसएल द्वारा 29 सितम्बर, 2023 को सायं 5.00 बजे निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

वे सदस्य, जो वीसी / ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होंगे तथा जिन्होंने रिमोट ई-वीटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला हो एवं अन्यथा ऐसा करने हेतु प्रतिबंधित न हों, एजीएम के दौरान ई–वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वौट डालने हेतु भी योग्य होंगे। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम एजीएम से पूर्व अपना वोट डाल दिया हो, वे एजीएम में सम्मिलित हो सकते हैं प्ररन्त पुनः अपना वोट डालने हेत् अधिकृत नहीं होंगे। किसी सदस्य द्वारा एक बार प्रस्ताव पर वोट डालने के पश्चात्, सदस्य को तदनंतर इसे परिवर्तित करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। डीमैटीरियलाइज्ड तौर पर, भौतिक तौर पर शेयर प्रतिरक्षित करने वाले सदस्यों तथा जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उनके लिए रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग रुवं वीसी के माध्यम से एजीएम में सम्मिलित होने की विस्तृत प्रक्रिया 18वीं एजीएम की सूचना में प्रदान की गई है।

रिमोट ई-वोटिंग सहित एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के लिए सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने एवं वीसी/ ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने हेतू "कट-ऑफ तिथि" शुक्रवार, 22 सितम्बर, 2022 है। कोई भी व्यक्ति जो सूचना के इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण के पश्चात कम्पनी का सदस्य बनता है तथा कट—ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितम्बर, 2023 तक शेयरों को प्रतिरक्षित रखता है, कम्पनी की वेबसाइट <u>www.shivamautotech.com</u> पर उपलब्ध, 18वीं एजीएम की सूचना में दी गई प्रक्रिया का पालन कर के यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालाँकि, यदि वह-पहले से ही रिमोट ई–वोटिंग हेत् सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है, तो वह वोट डालने हेत् अपने वर्तमान यूजर आईडी एवं पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।

कम्पनी के निदेशक मंडल ने 14 अगस्त, 2023 को आयोजित उनकी बैठक में, रिमोट ई—वोटिंग प्रक्रिया एवं एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की विधि के अनुसार निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से जांच हैतू, सुश्री मीनू शर्मा, (सदस्यता संख्या F10882), मीनू एस एंड एसोसिएट्स, कम्पनी सचिव, उत्तर प्रदेश को संवीक्षक के तौर पर नियुक्त किया है।

जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, वे इलेक्ट्रॉनिक तौर पर शेयर प्रतिरक्षित करने के सम्बन्ध में, सम्बंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ तथा भौतिक तौर पर शेयर प्रतिरक्षित करने के सम्बन्ध में, रजिस्ट्रार व शेयर ट्रान्सफर एजेंट को फोलियो संख्या एवं पैन कार्ड की स्व–संत्यापित स्कैन की गई प्रति एवं पता प्रमाण के विवरण सहित admin@mcsregistrars.com पर लिखकर पंजीकरण करा सकते हैं।

यदि आपके पास एजीएम एवं ई—वोटिंग में भाग लेने से सम्बद्ध कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप <u>www.evotingindia.com</u> पर सहायता अनुभाग के अन्तर्गत उपलब्ध 'फ्रीक्वेंटली आस्कड क्वेश्चनस' ('FAQs'') एवं ई—वोटिंग मैनुअल संदर्भित सकते हैं अथवा <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> को ईमेल लिख सकते या 1800225533 पर कॉल कर सकते हैं।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से वोटिंग की सुविधा से जुड़ी सभी शिकायतों हेतु श्री राकेश दलवी, प्रबंधक, (सीडीएसएल) (टोल फ्री नं. 1800225533) को संबोधित किया जा सकता है।

कृते शिवम ऑटोटेक लिमिटेड

नीरज मूंजाल प्रबंध निदेशक

स्थानः ग्रेटर नोएडा तिथिः 08 सितम्बर, 2023